

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

k veřejné zakázce

„Nákup 1 ks nákladního vozidla 4x4 s dílenskou vestavbou“

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
IČ	49455168
Adresa sídla	Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11
Osoba oprávněná jednat	Ing. Pavlína Vlková, ředitelka a.s., na základě plné moci
Profil zadavatele	http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

Pověřený výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 43 zákona (zástupce zadavatele):

Advokát (firma)	JUDr. Petr Matějka
IČ	66245320
Adresa sídla	Lidická 23b, 602 00, Brno

Kontaktní osoba	JUDr. Petr Matějka
Telefon	541247872
E-mail	matejka@pokorny-matejka.cz

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, následující vysvětlení k zadávacím podmínkám. Toto je poskytnuto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. v otázkách a odpovědích, tak jak byly otázky zadavateli položeny.

Dotaz č. 1

O jakou elektrocentrálu se jedná? Prosím o podrobnější technickou specifikaci, zejména její požadovaný výkon.

Odpověď č. 1

Požadavek na vybavení nástavby je uveden v technické specifikaci zadávací dokumentace. Zadavatel dále upřesňuje, že se jedná o elektrocentrálu, která se bude používat pro pohon strojů a ručního nářadí z vybavení dílny. Minimální požadovaný výkon je 10 kW, 380/220 V.

Dotaz č. 2

Jaká bude cca hmotnost dodatečného montovaného zařízení zadavatelem (uživatelem). A hmotnost nejtěžšího dílu?

Odpověď č. 2

Hmotnost vybavení dílny dodaného objednatelem bude cca 1500 kg, nejtěžším zařízením bude svářečka – cca 200 kg.

Dotaz č. 3

Máte uvedené 2 termíny dodání, jednou máte 4 měsíce a jednou 6 měsíců

Odpověď č. 3

Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci a ve smlouvě, termín dodání je nejpozději do 6 měsíců po nabytí účinnosti smlouvy.

Dotaz č. 4

Nezávislé topení pro posádku a řidiče, samostatně nebo stačí jeden pro oba prostory?

Odpověď č. 4

Je požadováno nezávislé topení pro kabinu a nástavbu. Toto je možno řešit i jedním topením s možností přepínání vytápění kabiny a nástavby (nepředpokládáme současné využití kabiny a nástavby).

Dotaz č. 5

Popřípadě další výbava na podvozku: zvuková signalizace zpátečky, tažné pro vyproštění, tónované okno, dálkové ovládání centrálního zamykání...

Odpověď č. 5

Zadávací podmínky nebude zadavatel měnit.

Dotaz č. 6

Pokud budete mít informace ohledně doporučeného dodavatele vestavby.

Odpověď č. 6

Žádného konkrétního dodavatele vestaveb zadavatel nepožaduje.

Dotaz č. 7

Ještě jsem se zapomněl zeptat na barvu, jestli víte jaký RAL používáte. Myslím že by to měl být RAL 5017, prosím o potvrzení.

Odpověď č. 7

Ano, jedná se o modrou barvu, odstín RAL 5017

V Brně dne 16. 8. 2017

JUDr. Petr Matějka
zástupce zadavatele